
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  

начальная общеобразовательная школа № 43 

 
 

П Р И К А З   №259 

 
 

г. Нижний Тагил                      09  июня   2023  г.   

 

О создании школьного театра 

 

 На основании решения педагогического совета от 30.05.2023 г № 6, в целях 

полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся  средствами 

театрального искусства, реализации творческого потенциала школьников в 

2023\2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ивановой С.А., советнику директора по воспитанию и работе с ДОО: 

1.1. Создать с 01.09.2023 года в МАОУ НОШ № 43 школьный театр. 

1.2. Подготовить и разместить на официальном сайте ОУ в сети Интернет 

нормативно – правовые документы по созданию школьного театра. 

2. Утвердить «Положение о школьном театре»; 

3. Назначить руководителем школьного театра, учителя Апиненкову Е.В. 

4. Утвердить следующие нормативные документы: 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

замдиректора по УВР, Матвиенко М.А. 

 

 

 

 

 
 


